
Kupní smlouva 
slo: NT/2018/704 

SML O 387; 0719 000 009 
Dodavatel Odběratel 13 942 

LINET spol. sr.o. Jihočeská univerzita v 
Českých Budějovicích, 
Zdravotně sociální fakulta 

CZ- 274 01 

IČ: 00507814 

Slaný - Želevčice čp. 5 

Slaný cz - 370 11 

IČ:60076658 

J. Boreckého 1167/27 

české Budějovice 

DIČ: CZ00507814 
Příjemce/cílová adresa v 

Jihočeská univerzita v Ceských 
Budějovicích, Zdravotně sociální 
fakulta 
J. Boreckého 1167/27 

CZ - 370 11 české Budějovice 

Odběratel - Kont. osoba 
Zkratka 

Mgr. Dita Nováková, Ph.O. 

Název zboží 

DIČ: CZ60076658 
Dodaci a platební podmínky 
Způsob platby Bankovním převodem 

lncoterms 2010: 

Datum vystavení: 

Platnost do 

CPT české Budějovice 

19.2.2019 

31.3.2019 

Zakázku podal: VZ-E0-18/061 ZSF JU 

Číslo objednávky: Projekt 463-01-01/18 

Platební podmínky: 21 dní po fakturaci 

Množství Daň Netto/MJ Netto 

1 1 K2B553-40 Tom2 1,00 ks 21% 73 720,00 73 720,00 Kč 

Nemocniční lužko pro standartní dětské oddělení (aktuní a dlouhodobá péče) 
Electrické nastavení: výškové nastavení a náklon, zádový díl 
Ložná plocha: 2 dílná 
Lužko se sloupovou konstrukcí 
RU:52 Regionální provedení: Modifikace Česko 

Základní vlastnosti 

Obecné konstrukční provedení 
M0:2 Základní model: TOM2 

CM :01 Colour metal: RAL9002 EA6542 
Kolečka, brzdy a podvozek 

CA:66 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral, 125 mm, antistatické kolečko (pouze s BR:20) 
BR:20 Brždění koleček: 3 centrálně bržděná kolečka, 4. kolečko s aretací přímého směru 
UN:02 Typ podvozku: Podvozek standardní s adaptérem pro příslušenství 
UC:01 Kryt podvozku: Kryt podvozku šedý 

Postranice a čela 
SR: B5 Postranice: Pruběžné teleskopické postranice, 3 otevíratelné příčky na obou stranách; 5 poloh 
BE :53 Čela: Transparentní plastová, zúžený design pro vedení hadic po stranách čela 
BA:31 Kryty ložné plochy: Fixované plastové kryty (RAL 9002) 
BF:11 Fixace čel : Hlavové i nožní čelo fixované pojistkou 
DM:01 Dekorativní motiv: Designové motivy (Medvídci s balónky) 
CD : P2 Barva dekoru: Pastelově modrá 

Ochranné prvky a držáky 
BP: 10 Rohová kolečka: Ochranné rolny fixované 
AH:03 Držáky příslušenství: Držáky příslušenství: 3 lišty příslušenství - po obou stranách (1 háček z každé strany), a 
pod hlavovým čelem (s 2 háčky) 

Elektrická zařízení a komunikace 
V0 :01 Jmenovité napětí: 230 - 240 V 50/60 Hz 
PL:01 Síť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F) 
PE : 05 Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem 
PA: 16 Pohony ložné plochy: Polohování zádového dílu elektromotorem, odblokování CPR 

Strana: 1/6 



Kupní smlouva 

AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu 
NC:04 Sesterský ovladač: Mini ACP panel s funkcí Trendelenburg 
NL:01 Podsvětlení: S nočním podsvětlením 

Další vlastnosti 
LY:01 Layout návodu: Linet 
LA:02 Jazyk návodu: Čeština 
LBl:00 Štítky: Standard 
PG:01 Balení: Standard 
Al :01 Dopl. příslušenství 1: Integrovaný infuzní stojan v hlavovém čele 
A2: 02 Dopl. příslušenství 2: Výsuvný koš pod nožní příčkou 
OH:01 Ostatní držáky: 4 pouzdra, 2 v hlavové a 2 v nožní části (nutné při výběru protektoru) 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 

2 4PPBP11 OOAS Matrace pasivní 1,00 ks 21% 2 000,00 

3 

Pasivní matrace 
T:B Typ: EffectaCare 20 

Rozměry 

BD:P Vnější rozměry: PEDIATRIC (142 x 70 x 10) 

Ostatní 
LA:A Návod: CZ, EN, DE, ES 
PG:S Balení: Standard 

FL: 1 Díly: Matrace 
PR: Potisk: 
CR: 1 Rohy: Standardní 
OS: Provedení: 

1GMR1645-127 Eleganza Smart Junior 1,00 ks 

Pediatrické nemocniční lužko 
Elektrické nastavení: výškové nastavení a náklon, zádový díl a stehenní díl 
Mechanické nastavení: lýtkový díl 
Podvozek na sloupcové konstrukci 

Základní vlastnosti 

Obecné konstrukční provedení 
MO:R Základní model: Eleganza Smart 

CU: 00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
BD:02 Vnější rozměry: JUNIOR provedení 
CM:01 Barvy kov: RAL9002 EA6542 
BA:02 Kryty ložné plochy: Kovové lamely 

Kolečka, brzdy a podvozek 
CA:36 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Motion 150 mm s plastovými kryty 

21% 

BR: 10 Brždění koleček: Centrální ovládání koleček, 2 brzdové páky, ovládání od nožní části 
UN:01 Typ podvozku: Standard 
UC:07 Kryt podvozku: Kryt dělený 

Postranice a čela 
SR: 16 Postranice: Jednodílné sklopné JUNIOR 
XT:00 Prodloužení ložné plochy: Bez prodloužení ložné plochy 
BF:44 Fixace čel: Hlavové i nožní fixované excentrem 
BE:45 Čela: Plastové, design E3 
CD:Vl Barva dekoru: Safari 

Ochranné prvky a držáky 
BP:01 Rohová kolečka: 4 horizontální rohová nárazová kolečka 
BV:00 Svislá ochranná kolečka : Bez svislých ochranných koleček 
LS:00 Polička na lužkoviny: Bez poličky na lužkoviny 
AH: 01 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství, standardní délka 

Elektrická zařízení a komunikace 

Strana: 2/6 

38 350,00 

Číslo: NT/2018/704 

2 000,00 Kč 

38 350,00 Kč 



4 

5 

V0:01 Jmenovité napětí: 230 - 240 V 50/60 Hz 
PL: O 1 Siť. kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F) 
PE:01 Potenciálové propojení: S potencionálním propojením 
LJ:06 Zdvihové jednotky: Sloupové zdvihové jednotky 1LJ6 

Kupní smlouva 
Číslo: NT/2018/704 

PA:02 Pohony ložné plochy: Polohování zádového a stehenního dílu elektromotorem, CPR mechanické odblokování 
zádového dílu 
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu 
NC: 10 Sesterský ovladač: Supervisory panel Smart funkce Trendelenburg 
HC:01 Ruční ovladač: Ruční ovladač, GO tlačítko, LINET 

Další vlastnosti 
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola dle EN 60601-2-52 
LY:01 Layout návodu: Linet 
LA:02 Jazyk návodu: Čeština 
LBl :00 Štítky: Standard 
PG:01 Balení: Standard 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 

4PPDJ11 OOAS Matrace pasivní 

Pasivní matrace 
T:D Typ: PrimaCare 10 

Rozměry 

BD:J Vnější rozměry: JUNIOR (170 x 80 x 14) 

Ostatní 
LA:A Návod: CZ, EN, DE, ES 
PG:S Balení: Standard 

FL: 1 Díly: Matrace 
PR: Potisk: 
CR: 1 Rohy: Standardní 
OS: Provedení: 

1310110180080 lůžko Mimi, novoroz. 

lužko Mimi, novorozenecké 
zdvih - plynová pružina 
naklápění 

kolečka - dvojitá prum. 65 mm, 4 zabrzditelná 
koš - plastový 
povrchová úprava - lakováno práškovými barvami 
odstín - RAL 9002 
dodáváno s návodem na použití 

1,00 ks 

1,00 ks 

21% 3 800,00 3 800,00 Kč 

21% 10 900,00 10 900,00 Kč 

6 4GMRE162000 matrace MIMI 1,00 ks 21% 840,00 840,00 Kč 

název: MIMI 
jádro: RX 33036 
vlastnosti jádra: 
- nehořlavý 

potah: Lintex šitý 
vlastnosti potahu: 
- paropropustný 
- voděodolný 

provedení matrace : 

potisk: bez potisku 
nosnost: 30,00 kg 
rozměr: Délka 650,00 mm, Šířka 350,00 mm, Výška 3,00 mm 

7 DPCZ Dopravné ČR, nespecifikované 1,00 21% 0,00 0,00 Kč 

Zdarma 

Strana: 3/6 



8 _NPSERV6225 

Zdarma 

9 _NPSERV6213 

Zdarma 

Tržby - servis instalace zakázek 1,00 

Tržby - servis školení obsluhy 1,00 

Celkem: 

Celkem brutto: 

Strana: 4/6 

21% 

21% 

Kupní smlouva 
Číslo: NT/2018/704 

0,00 0,00 Kč 

0,00 0,00 Kč 

Netto DPH 

129 610,00 27 218,10 Kč 

156 828,10 Kč 



Smluvní podmínky: 
Kupní smlouva 

1. SMLUVNÍ STRANY Číslo: NT/2018/704 
V 'še uvedené smluvní strany se dohodl ředmětem je závazek rodáva'ícího dodat a 
umozni upu11c1mu na y v as nic pr ~o e z oz uve enernu v pre · me u e o srn ouvy a z vaze upuJ1c o u ra 1. za 
předmět plnění celkovou smluvenou kupní cenu . Kupní smlouvě předcházela veřejná zakázka odběratele , vedená pod číslem 
VZ-E0-1 8/061 a zadaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle 
vnitřn ích předpisů J ihočeské univerzity v českých Budějovicích , R 389 ze dne 10.12.2018, které jsou dodavatelem v rámci 
smluvních podmínek akceptovány. Projekt SDO/OEZl/2364/18 č. 463-01-01/18 Studijní program Dětská sestra. 
Smluvní strana ZSF JU je zastoupena: Mgr. Ivana Chloubová , Ph.O., děkanka fakulty 
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: Ing. Jan Bednář, Ph.O. tajemník fakulty,  
Oprávněná osoba realizace smlouvy a převzetí zboží: Mgr. Dita Nováková, Ph.O.;  
2. ZAJIŠTĚNÍ SMLUVNÍCH UJEDNÁNÍ 
a/ Platební podmínky uvedeny v hlavičce . 
b/ Nezaplatí-li kupující dle smluvně dohodnutých termínů, bude mu účtován zákonný úrok z prodlení z celkové částky bez DPH 
za každý den prodlení. 
c/ Ceny uvedené u jednotlivých položek předmětu plnění se rozumí EXW Linet. Pokud dopravu a instalaci výrobků na místo 
určení zajišťuje prodávající, cena za tyto služby je uvedena samostatně v předmětu plnění kupní smlouvy. Celkovou cenou se 
rozumí cena zboží a služeb v Kč vč. obalu a balení pro kamionovou dopravu, tj. obaleno strečovou igelitovou fólií s papírovými 
proklady. 
3. ZÁRUČN[ DOBA Záruční doba na výrobky specifikované v této kupní smlouvě činí 36 měsíců od data dodání. 
4. TERM[ N PLNĚN[ 
a/ Zboží bude dodáno v termínu do 8 týdnů ode dne podpisu kupní smlouvy. 
b/ Tento termín plnění je platný pouze v případě dodržení platebních podmínek a zároveň za podmínky zaslání potvrzené kupní 
smlouvy prodávajícímu do 14 dnů a zároveň za podmínky bezdlužnosti kupujícího vůči prodávajícímu z předchoz ích smluv, resp. 
že nedojde k odložení účinnosti této smlouvy podle čl. 8. b) této smlouvy. 
5. M[STO A ZPŮSOB DODÁNI 
a/ V případě dohody o zajištěn í dopravy prodávajícím bude zboží v dohodnutém termínu dodáno na sjednané místo určení , 
kterým se rozumí sklad či prostor pro vykládku kupujícího na sjednaném místě dodáni zboží. Není-li doprava zajišťována 
prodávajícím, bude zboží v dohodnutém termínu připraveno k expedici v areálu závodu prodávajícího. 
b/ Pokud si kupující objednal u prodávajícího v souvislosti s dodávkou zboží také instalaci a montáž zboží na místě určení, musí 
kupující přesně informovat prodávajícího o místě instalace zboží, zajištění prostoru pro vykládku (rampa, apod. a zajištění 
přístupových cest pro nákladní automobil a dále pak funkční výtahy atd.). Neučiní-li tak, je prodávající oprávněn fakturovat 
kupujícímu vícenáklady z těchto prací vyplývající. V případě zajišťováni vykládky a instalace zboží kupujícím, neodpovídá 
prodávající za mechanická poškozeni vzniklá při vykládce zboží na místě určen i. 
c/ Kupující je povinen dodané zboží řádně od dopravce přebrat. Zjistí-li kupující , že došlo k poškozeni zboží, má právo jej 
nepřijmout nebo tuto skutečnost uvést do protokolu (nebo na dodací list) a nechat jej dopravci podepsat. Neučin í-li tak, na 
pozdější reklamace vad zboží způsobené dopravcem nebude brán zřetel. 
d/ Okamžikem předání zboží kupujícímu přechází odpovědnost za škodu na zboží z prodávajícího na kupujícího. 
6. SERVIS 
a/ Prodávající se zavazuje zajistit servisní služby v záruční i pozáruční době. Podmínky poskytování servisních služeb se budou 
řídit podmínkami servisní smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a kupujícím. V případě neexistence smlouvy se budou podmínky 
servisní služby řídit obecnými obchodními podmínkami prodávajícího. 
7. NESPLNĚNÍ TERMÍNU PLNĚNÍ 
a/ Nedodá-li prodávající zboží ve výše stanoveném terminu, bude mu účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny 
nedodaného zboží bez DPH za každý den prodlení. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně 
kupujícího - zejména z důvodu odložení účinnosti podle čl. 8. b) této smlouvy, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu 
uplatňovat. 
8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI 
a/ Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou. 
b/ Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami a účinnosti nabývá dnem uhrazení veškerých nedoplatků 
kupní ceny, které kupující dluží prodávajícímu z předchozích smluv na dodávky kupujícím objednaného zboží nebo služeb. 
Smlouva podléhá zveřejnění dle z.č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Zveřejněni zajistí odběratel. 
cf Změny a doplňky této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma stranami, jinak jsou neplatné. 
e/ Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma 
smluvními stranami a za podmínky úplného zaplacení kupní ceny. 
f/ V Případě sporu bude rozhodovat soud příslušný podle sídla prodávajícího. 
g/ Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku platného v době podpisu smlouvy. 

Za prodávajícího: 

Petr Smetana, Gust 
V Želevčicích, dne 

er Service manager 
;;. y.. ~ . ,J.,() i ? 

Za kupujícího: 

Mgr. Ivana Chloubová, Ph.O., děkanka fakulty 

~e 2 2 -B2· 2819 
 
1 

Strana: S/§70 11 české Budějovice 
(3) 



Záruka 36 měsíců 

Dne: 
Vystavil: 

19.2.2019 
Wollenheitová lva 

~up 

Upozornění zákazníkům : v tomto softwaru termín "brutto" znamená cenu s DPH, termín "netto" cenu bez DPH. Firma Linet je 
zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163 Strana: 6/6 




